
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 60.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 10.2.2021

37/60/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 10. 2. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

38/60/RM/2021 Volný návrh zastupitele Ing. Petra Veselého - Zřízení neuvolněného radního pro 
informační a komunikační technologie

I. Rada města vydává
toto stanovisko k volnému návrhu zastupitele Ing. Petra Veselého - Zřízení neuvolněného radního pro 
informační a komunikační technologie:
rada města nedoporučuje zastupitelstvu města souhlasit s návrhem Ing. Petra Veselého na zřízení 
neuvolněného radního pro oblast informačních a komunikačních technologií.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1. zajistit předložení volného návrhu Ing. Petra Veselého - Zřízení neuvolněného radního pro 
informační a komunikační technologie se stanoviskem rady města k tomuto návrhu zastupitelstvu 
města.

Termín: 12.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

39/60/RM/2021 Volný návrh zastupitele Ing. Petra Veselého - Vybavení základních škol 
zřizovaných městem pro distanční výuku

I. Rada města rozhoduje
v souladu s bodem 3.4. Jednacího řádu zastupitelstva města nezařadit volný návrh zastupitele Ing. Petra 
Veselého - Vybavení základních škol zřizovaných městem pro distanční výuku z důvodu nutnosti přípravy 
podkladů k řádnému projednání tohoto návrhu na zasedání zastupitelstva města dne 24. 2. 2021, ale až 
na program nejblíže následujícího zasedání zastupitelstva.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka 1 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. zajistit doplnění informací k upřesnění podmínek k přípravě navrhovaného projektu

Termín: 30.4.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

40/60/RM/2021 Zápis č. 1/2021 a č. 2/2021 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady 
města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2021 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 25. 1. 2021.

II. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2/2021 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 1. 2. 2021.

III. Rada města schvaluje
Plán práce komise pro sport a sportovní dotace na rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

41/60/RM/2021 Vyhodnocení žádostí podaných na základě dotačního programu "Poskytování 
dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2021"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s návrhem Komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun 
na sportovní činnost pro rok 2021 v celkové výši 4.999.800,- Kč, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 12.2.2021

1.2.v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy 
s žádajícími subjekty a poskytnutí dotace na bankovní účet příjemců.

Termín: 31.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

42/60/RM/2021 Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování dotací na 
kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2021"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na kulturní činnost v letech 2021 a 2022 podle návrhu 
zpracovaného komisí pro kulturu a kulturní dotace ze dne 18. 11. 2020.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Stránka 2 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

schválit poskytnutí dotací na kulturní činnost v letech 2021 a 2022 podle návrhu zpracovaného komisí pro 
kulturu a kulturní dotace ze dne 18. 11. 2020, včetně uzavření veřejnoprávních smluv na jejich 
poskytnutí s jednotlivými žadateli.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, kterým byla přidělena dotace Zastupitelstvem 
města Beroun.

Termín: 31.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

43/60/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace na celoroční přípravu a organizaci Mezinárodního 
hudebního festivalu Talichův Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun se 
subjektem Talichovo Berounsko, z.ú., IČ: 08751200, se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 01 
Beroun, na celoroční přípravu a organizaci Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun, s 
termínem realizace 1.1.-31.12.2021, a poskytnutím dotace ve výši 850.000,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 12.2.2021

1.2.v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy 
s žadatelem Talichovo Berounsko, z.ú., IČ: 08751200, se sídlem Holandská 118, Beroun-
Centrum, 266 01 Beroun.

Termín: 31.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

44/60/RM/2021 Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OŠVA uzavřené dne 25. 2. 2020

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s uzavřením Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Rodinné centrum Slunečnice, z. ú., se sídlem 
Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun, IČ: 26615509, v předloženém znění. Předmětem dodatku 
je změna způsobu realizace projektu.

II. Rada města ukládá

Stránka 3 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 12.2.2021

1.2.v případě schválení Zastupitelstvem města Beroun Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OŠVA zajistit jeho uzavření 
s příjemcem dotace Rodinné centrum Slunečnice, z. ú., se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 
266 01 Beroun, IČ: 26615509, v předloženém znění.

Termín: 15.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

45/60/RM/2021 Přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2020

I. Rada města rozhoduje
zadat přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2020 auditorovi.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření s auditorskou společností TOP AUDIT 
BOHEMIA, a.s., IČ 260 29 057, se sídlem Vřesovická 429/5, Praha 5, PSČ 155 21, v předloženém znění, 
za celkovou cenu 100 000,- Kč vč. DPH.

III. Rada města ukládá
Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit administraci související s uzavřením smlouvy 
dle bodu II.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

46/60/RM/2021 Poskytnutí dotace - ZO ČSOP ROKYCANY - projekt "Zajištění péče o zraněné, 
nemocné či jinak handicapované volně žijící živočichy na území správního obvodu města 
Beroun", místo realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 15 000,- Kč z rozpočtu města Beroun příjemci 
ZO ČSOP ROKYCANY, se sídlem Švermova 748, Nové Město, 337 01 Rokycany, IČ: 00113239, na projekt 
"Zajištění péče o zraněné, nemocné či jinak handicapované volně žijící živočichy na území správního 
obvodu města Beroun", s místem realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany, v roce 2021 a s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí za předpokladu, že Zastupitelstvo města Beroun 
schválí rozpočet na rok 2021.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru životního prostředí RNDr. Jitce Cirokové zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace.

                                                                    Termín: 31.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 4 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

47/60/RM/2021 Poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě, z.s., okresnímu 
mysliveckému spolku Beroun

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 7.000,- Kč z rozpočtu města Beroun příjemci 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek Beroun, se sídlem Na Dražkách 328, 
Beroun - Město, 266 01 Beroun, IČ: 67777023, na konání chovatelské přehlídky trofejí a soutěže pro děti 
a mládež "Zlatá srnčí trofej", které pořádá tento spolek v roce 2021, a s uzavřením veřejnoprávní 
smlouvy o jejím poskytnutí za předpokladu, že Zastupitelstvo města Beroun schválí rozpočet na rok 2021.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru životního prostředí, RNDr. Jitce Cirokové, zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace.

Termín:  31.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

48/60/RM/2021 Odpady - "třídící sleva" - pověření pro společnost AVE CZ odpadové hospodářství, 
s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s pověřením společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ:  49356089, se sídlem Pražská 
1321/38a, 102 00 Praha 10, provozovny Viničná 910, 266 70 Beroun (dále jen "AVE CZ"), jako operátora 
svozové služby města Beroun na základě smluvního vztahu mezi městem Beroun a AVE CZ, aby 
v souladu s ustanovením § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, vůči plátci poplatku jménem města 
Beroun uplatnil nárok města Beroun a provedl potřebná jednání v souvislosti s tímto uplatněním nároku 
města Beroun na zahrnutí komunálního odpadu, jehož je město Beroun původcem, do dílčího základu 
poplatku za ukládání komunálního odpadu na skládkách provozovaných plátci poplatku za rok 2021 
v sazbě 500 Kč za 1 tunu ("třídící sleva"), v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. RNDr. Jitce Cirokové, vedoucí odboru životního prostředí

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

49/60/RM/2021 Zápis č. 1/2021 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 1/2021 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 1. února 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

50/60/RM/2021 Výpovědi ze smluv o dílo

Stránka 5 z 14



I. Rada města souhlasí
s vypovězením smlouvy o dílo ze dne 1. 11. 1995, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany,  společnosti LÉKÁRNA NA NÁMĚSTÍ 
BEROUN s.r.o, IČO 03121798, se sídlem Vít. Hálka 949/15, Beroun-Město, 266 01 Beroun.

II. Rada města souhlasí
s vypovězením  smlouvy o dílo ze dne 2. 8. 1993, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany, České správě sociálního zabezpečení, 
Pracoviště pro Prahu a Střední Čechy, IČO 00006963, se sídlem Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9. 

III. Rada města souhlasí
s vypovězením  smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2003, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany, Střední zdravotnické škole, Beroun, 
Mládeže 1102, IČO 00640808, se sídlem Mládeže 1102, 266 01 Beroun.

IV. Rada města souhlasí
s vypovězením  smlouvy o dílo ze dne 15. 4. 2002, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany, společnosti PASCHAL s.r.o., IČO 
61502901, se sídlem Praha 2, Vyšehradská 23/1262, PSČ 12800.

V. Rada města souhlasí
s vypovězením  smlouvy o dílo ze dne  1. 6. 2004, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany, společnosti Medicentrum Beroun, spol. s 
r.o., IČO 47544384, se sídlem Beroun, Politických vězňů 40.

VI. Rada města souhlasí
s vypovězením  smlouvy o dílo ze dne  4. 2. 2008, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany, společnosti Dialýza a.s., IČO 15052524, 
se sídlem Politických vězňů 40, Beroun-Město, 266 01 Beroun.

VII. Rada města souhlasí
s vypovězením  smlouvy o dílo ze dne  1. 5. 2008, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany, společnosti TITAN, s.r.o., IČO 
47548045, se sídlem Plzeňská 485, 267 01 Králův Dvůr.

VIII. Rada města souhlasí
s vypovězením  smlouvy o dílo ze dne  19. 7. 2011, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany, Českému hydrometeoroligickému 
ústavu, IČO 00020699, se sídlem 143 00 Praha - Komořany, Na Šabatce 2050/17.

IX. Rada města souhlasí
s vypovězením  smlouvy o dílo ze dne  5. 6. 2008, jejímž předmětem je zajišťování ostrahy objektu 
Městskou policií Beroun prostřednictvím pultu centrální ochrany, společnosti Rembrandit s.r.o., IČO 
28355202, se sídlem Sokolovská 115, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště.

X. Rada města ukládá

1. Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun

1.1. zajistit podání výpovědí uvedeným subjektům.

Stránka 6 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 19.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

51/60/RM/2021 Žádost o pověření k zastupování

I. Rada města pověřuje
Ing. Pavla Mouchu, vedoucího odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun k zastupování 
města Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun při uzavírání  
smluv o připojení a odběru energií (elektrické energie, plynu a vody) s dodavatelskými společnostmi a 
distributory na území České republiky, včetně ukončení těchto smluv a rušení odběrů, a to pro  všechny 
objekty a zařízení v majetku města Beroun.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy
                1.1. zajištění podpisu pověření dle tohoto usnesení.
                                                                                                                      Termín: 26. 2. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

52/60/RM/2021 Volný návrh zastupitele Ing. Martina Veselého - Poskytnutí většího prostoru 
"sloupek zastupitelů" v Radničním listu města Beroun

I. Rada města vydává
toto stanovisko k návrhu zastupitele Ing. Martina Veselého - Poskytnutí většího prostoru "sloupek 
zastupitelů" v Radničním listu města Beroun:
Rada města Beroun nedoporučuje Zastupitelstvu města Beroun schválit návrh usnesení dle volného 
návrhu předloženého zastupitelem Ing. Martinem Veselým.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1. zajistit předložení návrhu - Poskytnutí většího prostoru "sloupek zastupitelů" v Radničním listu 
města Beroun se stanoviskem rady města k tomuto návrhu zastupitelstvu města.

Termín: 24.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

53/60/RM/2021 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - Naše Zdejcina, z.s.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 0363/2020/VYP/OMI ze dne 2. 7. 2020 na 
výpůjčku pozemků p.č. 267/1, p.č. 267/2, p.č. 267/3 v k.ú. Zdejcina mezi městem Beroun jako 
půjčitelem a spolkem Naše Zdejcina, z.s., IČO: 04272757, se sídlem Stradonice 75,  267 05 Nižbor jako 
vypůjčitelem.  Předmětem dodatku je rozšíření předmětu výpůjčky  o pozemek p.č. 269/2 a o části 

pozemků p.č. 452/1 o výměře 310 m2, p.č. 269/1 o výměře 230 m2 a p.č. 269/3 o výměře 200 m2, vše 
v k.ú. Zdejcina.

Stránka 7 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 12.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

54/60/RM/2021 Pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 
4083/1 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí
s pronájmem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k.ú. 
Beroun za účelem parkování automobilu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako 
pronajímatelem a K░░░░ V░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ Poděbrady jako nájemcem, za cenu 
1.500,- Kč/měsíc/automobil, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, s účinností smlouvy od 1. 
3. 2021.

II. Rada města nesouhlasí
s pronájmem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k.ú. 
Beroun za účelem parkování automobilu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako 
pronajímatelem a N░░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░ Beroun-Město jako nájemcem.

III. Rada města nesouhlasí
s pronájmem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k.ú. 
Beroun za účelem parkování automobilu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako 
pronajímatelem a H░░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░ Beroun-Město jako nájemcem.

IV. Rada města nesouhlasí
s pronájmem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k.ú. 
Beroun za účelem parkování automobilu a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako 
pronajímatelem a D░░░░ K░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░ Beroun-Město jako nájemcem.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace usnesení a informovat zájemce o pronájem o výsledku losování.

Termín: 12.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

55/60/RM/2021 Sleva z nájemného v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19.

I. Rada města souhlasí
se slevou z nájemného/pachtovného ve výši 100% měsíčního nájemného/pachtovného po dobu dvou 
měsíců (leden, únor 2021) z důvodů ztížených podmínek souvisejících s nepříznivým vývojem 

Stránka 8 z 14



Usnesení: PŘIJATO

epidemiologické situace v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19 způsobeného novým 
koronavirem v jednotlivém případě:

1.  Zoltán Cilling, IČO: 75313260, se sídlem Pod Hájem ev. č. 328, 267 11 Vráž ve výši 1.998,- Kč za 
pronájem prostor v budově čp. 111, která je součástí pozemku 5961 v k.ú. Beroun (provozování 
léčebných rehabilitačních služeb - masáží).   

2. Jana Zemanová,   IČO: 62943651, se sídlem Talichovo údolí 233, 266 01, Beroun - Beroun-Město ve 
výši 5.210,- Kč za pronájem prostor v budově čp. 111, která je součástí pozemku 5961 v k.ú. Beroun 
(provozování pedikúry).   

3. Dobromysl, z.ú., IČO: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun ve výši 
11.898,- Kč za pronájem prostor ve 3. patře a ve výši 1.262,- Kč za pronájem prostor ve 4. patře 
v budově č.p. 928, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15  v k.ú. Beroun (provozování denního 
stacionáře, ambulantní odlehčovací služby).

4. Rodinné centrum Slunečnice, z.ú., IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 
Beroun ve výši 7.372,- Kč za pronájem prostor ve 3. patře a 1.266,- Kč za pronájem prostor ve 4. patře 
v budově č.p. 928, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 v k.ú. Beroun (organizování zájmových a 
vzdělávacích programů pro děti i dospělé, provozování dětské skupiny, poradenská činnost).

5. Český lev - Union Beroun, z.s.,   IČO: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město, 266 01 
Beroun ve výši 1.834,- Kč za pronájem fotbalového areálu Na Ostrově.

6. Petr Nejepsa, IČO: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 48/25, 266 01 Beroun - Beroun-Závodí ve 
výši 67.760,- Kč za pacht areálu autokempu Na Hrázi, Beroun.    

7. Irena Nejepsová,   IČO: 45142238, se sídlem Zborovské nábřeží 49/23, 266 01, Beroun - Beroun-
Závodí ve výši 3.794,- Kč za pronájem části pozemku p.č. 209/25 v k.ú. Beroun (umístění mobilní plochy 
sloužící k občerstvení návštěvníkům in-line dráhy).   

8. Miloš Kadeřábek, IČO: 14762447, se sídlem Na Radosti 872/21, 268 01 Hořovice ve výši 3.300,- Kč za 
pronájem části  pozemku p.č. 2663/1 v k.ú. Beroun (umístění parkoviště pro zákazníky Sport  baru 
Homolka).

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1.Seznámit jednotlivé nájemce/pachtýře s usnesením rady města ohledně slevy 
z nájemného/pachtovného a zajistit uzavření dodatků k příslušným smlouvám.

Termín: 26.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

56/60/RM/2021 Uzavření dohody o postoupení práv a povinností ze smlouvy o nájmu nebytového 
prostoru ev. č. 0326/2012/NAJ/OMI ze dne 24. 8. 2012, ve znění dodatků č. 1, 2 - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

Stránka 9 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

se zveřejněním záměru města uzavřít dohodu o postoupení práv a povinností ze smlouvy o nájmu 
nebytového prostoru ev. č. 0326/2012/NAJ/OMI ze dne 24. 8. 2012, ve znění dodatku č. 1 ev. č. 
0037/2014/NAJ/OMI ze dne 19. 2. 2014 a dodatku č. 2 ev. č. 0276/2015/NAJ/OMI ze dne 15. 6. 2015.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

57/60/RM/2021 Zrušení usnesení č. 30/59/RM/2021 ze dne 27. 1. 2021. Pronájem části pozemku 
p.č. 1502/8 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města ruší
své unesení č. 30/59/RM/2021  ze dne 27. 1. 2021.

II. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města projednávat pronájem části pozemku p.č. 1502/8 o výměře 60 m2 v k.ú. 
Beroun, podle předloženého zákresu,  za účelem využití jako zahrada (pozemek je oplocen).

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

58/60/RM/2021 Souhlas rady města s uzavřením nájemní smlouvy s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

I. Rada města souhlasí
s uzavřením nájemní smlouvy pro dotčenou část pozemku p. č. 2231/2 v k.ú. Beroun, který je ve 
vlastnictví České republiky a s nimž má příslušnost hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR, mezi městem 
Beroun a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 
4 - Nusle, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 26.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 10 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

59/60/RM/2021 Zápis č. 1/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 28. 1. 2021

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2021 z jednání Komise bytové, konaného dne 28. 1. 2021.

II. Rada města bere na vědomí
předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové 
Rady města Beroun.

III. Rada města schvaluje
plán práce Komise bytové  pro rok 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

60/60/RM/2021 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky " Stavební úpravy ulice Bezručova 
- 2.etapa"

I. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky " Stavební úpravy ul. Bezručova 2. etapa"

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 31.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 11 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

61/60/RM/2021 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Stavební úpravy ulice Karla 
Čapka - 1.etapa"

I. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Stavební úpravy ulice Karla Čapka - 1.etapa"

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1.Zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 26.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

62/60/RM/2021 Snížení ceny abonentních parkovacích karet do vymezených oblastí placeného 
stání na rok 2021

I. Rada města souhlasí
se snížením ceny parkovacích karet do vymezených oblastí placeného stání (označované jako modré 
zóny) na rok 2021 pro právnické osoby a podnikající fyzické osoby, které měly v průběhu roku 2021 na 
základě krizových opatření vlády vydaných v době nouzového stavu v souvislosti s výskytem koronaviru 
na území České republiky prokazatelně uzavřené své provozovny v těchto vymezených oblastech, tak, že 
tyto osoby zaplatí za parkovací kartu do modré zóny pouze poměrnou část stanovené ceny za rok, 
připadající na období od počátku měsíce, ve kterém si parkovací kartu zakoupí, do konce roku 2021. 

II. Rada města ukládá

1. místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 11.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 12 z 14



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

63/60/RM/2021 Informace o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2020. Návrh 
harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2021

I. Rada města bere na vědomí
informaci o naplňování harmonogramu partnerských vztahů za rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

64/60/RM/2021 Jmenování členů komise školské

I. Rada města jmenuje
Mgr. Evu Drbalovou, Mgr. Pavla Herolda a Mgr. Hanu Kozohorskou členy komise školské.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

65/60/RM/2021 Vyhodnocení projektu sdílených elektrokol

I. Rada města bere na vědomí
vyhodnocení projektu sdílených elektrokol za období od zahájení provozu do konce roku 2020 a 
konstatuje, že projekt plní svůj účel a je velmi pozitivně přijímán veřejností.

II. Rada města ukládá

1. místostarostovi Mgr. Dušanu Tomčovi

1.1. zajistit předložení vyhodnocení projektu sdílených elektrokol zastupitelstvu města.

Termín: 12.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

66/60/RM/2021 Zápis z jednání komise dopravy č. 1/2021 ze dne 2. 2. 2021

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání komise dopravy č. 1/2021 ze dne 2. 2. 2021. 

II. Rada města pověřuje
starostku města RNDr. Soňu Chalupovou podat bezodkladně stanovisko města, jako vlastníka navazující 
infrastruktury, k návrhu dopravního řešení v lokalitě bývalé pískovny v Berouně-Závodí, který předložila 
k posouzení na odbor dopravy a správních agend společnost Pod Klukem s.r.o. a požadovat jako druhé 
dopravní napojení lokality Pískovna plánovanou komunikaci vedoucí k lokalitě na golfu a dále 
k plánované okružní křižovatce U Zabitého, a na základě dopravního posouzení stávajících komunikací 
Vojanova a Slavašovská a doporučení komise dopravy požadovat propojení Vojanovy ulice a křižovatky 
s ulicí Lidickou jako jednosměrné.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

67/60/RM/2021 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

Stránka 13 z 14



Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 24. února 2021 od 15,00 hodin 
v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 14 z 14


